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II:II_l_JLTIKI Didorivka Trail Run & Half Marathon
1?139.2021
BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Kateropwus: "Tpeiin 21km XX A6contot"

1. MNapxomeHko OnekcaHapa - Kuis
|2. CupopeHko Hacrs - benas uepkoBb
3. CauloK-I_VIil_'yHosa MapuwuHa - Knis

Kateropus: "Tpeiin 21km XK 18-29"

1. Nerpenxo Hapgexpa - Kuis
2
3
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Kateropwus: "Tpeiin 21km XK 30-39"

1. NMapxomeHko OnekcaHppa - Kvis
' 2. Cupopenko Hacrs - benas uepkosb
3. Borysova Lina - Knes

Kateropwus: "Tpeiin 21km XK 40-49"

1. Cautok-MiryHoBa MapwuHa - Kuis
- 2. Pa6otiHa TersHa - Kues
3

)
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Kareropus: "Tpeiin 21km Y A6contot"

1. Konortiit Mukona - Kvis
2. barpacapsaH Apamik - Ogecca
3. SiceHKo [AMUTPO - XMENbHULIbKMI

Karteropwus: "Tpein 21km Y 18-29"

1. ficeHko [AMUTPO - XMENbHULbKUI
2. AnekcaHppoBwu Metpo - JIbeiB
3. boknaH borpaH - IpniHb
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Karteropus: "Tpein 21km 4 30-39"

1. Konortiii Mukona - Kvis
2. AnbolkiH Muxaino - Kvis
3. HixHik IBaH - Buwropog

Karteropwus: "Tpein 21km 4 40-49"

1. BarpacapsH Apamik - Ogecca
2. NanTentok KOCTAHTUH - IBaHO-O paHKIiBCbK
3. KpykoBckuid Anexkcei - shred - Kues
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Karteropwus: "Tpeiin 21km 4 50+"

1. MeneHeBcbkuii PycnaH - Kuis
2
3

Kateropwus: "Tpeiin 15km X"

1. NaBeHnopT KaTtepuHa
2. N'opwkoBa Mapwms - Kvi
3. KysHeyoBa Mapis - Kuis
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Kareropwus: "Tpeiin 15km 4"

1. MenbHuK AHAPpIN - Bosipka
2. Kanynep AAimurpo - Mapiynonb
3. CepakoB Aer_mt_: - KM'!'B

Kateropwus: "Tpeiin 10km X"

1. Pohorila Olena - Kvis
- 2. MakcuMeHko AnboHa - MypoHiBka
3. KoBaneHko OneHa - Kvis
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Kareropwus: "Tpeiin 10km 4"

1. Bpurina AHAPpi# - Kotsipa - Kuis
~ 2. Hrabovenko Serhii - IBaH0-® paHKiBCbK
3. XXmaueHko PycnaH - Kui

Karteropwus: "Tpeiin 5km X"

1. fikoBeHko EkaTepuHa - delfineja - Kues
2. Rozhankovska Olga - Kyiv -
3. DweHko Jllogmuna - Knis

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1224 Crpanuua 7 3 13


images/comprofiler/cb_persphoto_287_57d0a3955d833.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=287
images/comprofiler/cb_persphoto_89_4b9142d973120.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=89
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/

)

. A
blkeporl\gﬁrg,ua

Kareropwus: "Tpeiin 5km 4"

-5

1. Krasnikov Aleksey - Kyiv
2. Glomozda Oleksii - YkpaiHka
3. OexTapeHko Oner - Kyiv
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Karteropus: Tpeitn 21km XX A6contot

Mecro|Homep Umsa Fopon Bo3pacrt| Bpems %fépf S;:;")IZT
1 909 |NapxomeHko OnekcaHapa|Kuis 32 2:00:13
2 935 |CuaopeHko Hacts benas uepkoBb 30 2:03:15| 03:02 03:02
3 907 |Cautok-MiryHoBa MapuHa |Kuis 43 2:38:36| 38:23 35:21
4 916 |MeTpeHko Hapexpa Kunis 27 2:47:18| 47:05 08:42
5 917 |PaboTtiHa TeTaHa Kunes 42 2:55:43| 55:30 08:25
6 925 |Borysova Lina Kves 37 2:58:06| 57:53 | 02:23

Bcero yyactHukoB B kaTeropw: 6

Kareropus: Tpein 21km X 18-29

Mecro|Homep Wms ropog |Bospacr| Bpems C”]LCATép‘;T S;:;'b I:T
1 916 |NetpeHko Hapexaa|Kuis 27 2:47:18

Bcero yyacTHMKOB B kateropm: 1

Kateropus: Tpeitn 21km X 30-39

Mecro|Homep WUmn Fopon Bo3pacrt| Bpems (e, ©71 (O CF

nuaepa [npeabia.

1 909 |[MNapxomeHko OnekcaHapa|Kuis 32 2:00:13
2 935 |CupopeHko Hacts Benas uepkoeb| 30 2:03:15| 03:02 | 03:02
3 925 |Borysova Lina Knes 37 2:58:06| 5/:53 | 54:51

Bcero yyactHukoB B kaTeropmws: 3

Kareropus: Tpein 21km X 40-49

Mecto|Homep Vms Fopon [Bo3pact| Bpems %ﬂép? S;;;L IZT

907 |Cautok-MiryHoBa MapuHa|Kuis 43 2:38:36

2 917 |PaboTiHa TeTsiHa Knes 42 2:55:43| 17:07 | 17:07

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmw: 2

Kateropus: Tpeitn 21km Y A6contot

Mecro|Homep Uma Fopopn Bo3pacr| Bpemsa ?_ILZT(;D(: S;g;‘blz.r
1 937 |KonoTin Mukona Kuis 36 1:45:29
2 919 |barpacapsH Apamik Opecca 40 1:46:21| 00:52 00:52
3 921 |SceHko AMUTPO XMeNbHULbKUIA 22 1:55:48| 10:19 09:27
4 930 |AnboukiH Muxaiino Kuis 38 1:59:32| 14:03 03:44
5 924 |HixHik IBaH Buwropoa 39 2:00:42| 15:13 01:10
6 902 |3y6eHko EBreHuii Kunes 35 2:02:06| 16:37 | 01:24
7 923 |AnekcaHaposuy lMeTpo J1bBiB 23 2:03:09| 17:40 | 01:03
8 934 |®dponos Ceprin Kuis 38 2:03:19| 17:50 | 00:10
9 914 |Korolovych Andrii Kyiv 32 2:03:28| 1/:59 | 00:09
10 929 |CopokiH Onekcii IpniHb 36 2:08:02( 22:33 04:34
11 927 |Xmapa IMnTpo Knis 30 2:09:14| 23:45 | 01:12
12 920 |NaHTentok KOCTAHTUH IBaHO-® paHKiBCbK 46 2:10:03| 24:34 | 00:49
13 905 |KpykoBckuii Anekcen Knes 45 2:16:13| 30:44 | 06:10
14 912 |WnupHuit eHuc WpneHb 35 2:17:00| 31:31 | 00:47
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15 926 |Hernandez Roberto Altadena 36 2:22:25| 36:56 | 05:25
16 915 |MeneHeBcbkuii PycnaH Knis 51 2:24:11| 38:42 01:46
17 906 |BacunuumH AHApin BpoBapu 40 2:24:28| 38:59 | 00:17
18 903 |boknaH BoraaH IpniHb 23 2:27:50( 42:21 03:22
19 922 |3akupoB Mapat Opecca 29 2:32:33| 47:04 | 04:43
20 932 |bepauno Oner Knis 49 2:33:49| 48:20 | 01:16
21 911 |FOMEHIOK OJIEKCAHOP  |KueB 36 2:35:24| 49:55 | 01:35
22 933 |Petryk Dmytro Kyiv 36 2:45:14| 59:45 | 09:50
23 918 |MNueeHb Bnagumup Knes 39 2:48:55|1:03:26 | 03:41
24 904 |FnagyH Bonogmmup CkBupa 26 2:52:19]1:06:50 | 03:24
25 910 |Linchevskiy Dmitriy Kiev 35 2:59:10|1:13:41 | 06:51
26 936 |BopoHkoB Makcum Kuis 32 3:11:13]1:25:44 | 12:03
cxon 908 |CokonoBcbkuit OnekcaHap |Kuis 38

Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 27

Kareropus: Tpein 21km Y 18-29
Mecro|Homep Wmn Fopon Bo3pacrt| Bpems Oz, @1 e, @77
nupaepa |npegbia.

1 921 |AceHko AMUTPO XMenbHULbKUIA 22 1:55:48
2 923 |AnekcaHaposuy MeTpo|/lbBiB 23 2:03:09| 07:21 07:21
3 903 |boknaH boraaH IpniHb 23 2:27:50| 32:02 24:41
4 922 |3aknpos Mapat Opecca 29 2:32:33| 36:45 04:43
5 904 |FnagyH Bonoanmup Cksupa 26 2:52:19| 56:31 | 19:46

Bcero yyaCTHMKOB B KaTeropmw: 5

Kareropusa: Tpein 21km Y 30-39

Mecro|Homep Ums lropon [Bospacr| Bpems ?1:;2;? S;g;'b o

1 937 |KonoTin Mukona Kuis 36 1:45:29

2 930 |AnboLKiH Muxainno Kuis 38 1:59:32] 14:03 14:03
3 924 |HixHik IaH Buwropoa 39 2:00:42| 15:13 | 01:10
4 902 |3yb6eHko EBrexuii Knes 35 2:02:06| 16:37 01:24
5 934 |®dponos Ceprin Kuis 38 2:03:19| 17:50 | 01:13
6 914 |Korolovych Andrii Kyiv 32 2:03:28| 17:59 | 00:09
7 929 |CopokiH Onekciit IpniHb 36 2:08:02| 22:33 04:34
8 927 |Xmapa AmuTpo Kuis 30 2:09:14| 23:45 01:12
9 912 |WnupHuii eHuc WpneHb 35 2:17:00| 31:31 07:46
10 926 |Hernandez Roberto Altadena 36  |2:22:25| 36:56 | 05:25
11 911 |FOMEHIOK ONNEKCAHAP|Knes 36 2:35:24| 49:55 | 12:59
12 933 |Petryk Dmytro Kyiv 36 2:45:14| 55:45 09:50
13 918 |MNuBeHb Bnagumup Knes 39 2:48:55|1:03:26 | 03:41
14 910 |Linchevskiy Dmitriy Kiev 35 2:59:10]1:13:41 | 10:15
15 936 |BopoHkoB Makcum Kui 32 3:11:13]1:25:44| 12:03

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 15

Kareropus: Tpein 21km Y 40-49

OTcT. oT|OTCT. OT

M H w r B B
ecto|Homep MA opoa 03pacT| Bpema | | epa [npeaia.

1 919 |barpacapsH Apamik |Ogecca 40 1:46:21
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2 920 |NaHTentok KocTsHTUH|IBaHO-® paHkiBCbK| 46 2:10:03| 23:42 | 23:42
3 905 |KpykoBckuii Anekcelt [Kues 45 2:16:13| 29:52 | 06:10
4 906 |BacunuumH AHapii  |bpoBapu 40 2:24:28| 35:07 | 08:15
5 932 |Bepauno Oner Knis 49 2:33:49| 47:28 | 09:21
Bcero yyactHukoB B KaTeropmws: 5
Kateropus: Tpeitn 21km Y 50+
Mecro|Homep Uma Fopopa|Bo3spacr| Bpemsa ?_I;(;Te'p(;.r S;:;LIZT
1 915 |MeneHeBcbkuit PycnaH |Kuis 51 2:24:11
Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 1
Kateropus: Tpein 15km XK
Mecro|Homep Uma Fopopn |[Bo3spacr| Bpemsa ?_I;:Tép:r S;:;IHZT
1 713 |AaBeHnopT KatepuHa 1:34:14
2 712 |Fopuwkosa Mapus Kuis 1:56:03| 21:49 | 21:49
3 703 |Ky3Heuosa Mapis Kwis 1:57:07| 22:53 01:04
4 715 |McGoldrick Amy Chicago 1:58:10| 23:56 | 01:03
Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 4
Karteropus: Tpeiin 15km Y
Mecro|Homep WUmsa Fopoa |Bo3pacrt| Bpemsa a;fe'p? S;:;L::
1 700 |MenbHuK AHAPIN Bosipka 1:21:09
2 707 |KaHynep AMuUTpO Mapiynonb, 1:27:25| 06:16 | 06:16
3 710 |CepakoB [leHuc Kuis 1:33:21| 12:12 05:56
4 709 |CeHpepcbkuii Muxaiino [Kuis 36 1:33:51| 12:42 | 00:30
5 704 |LLeByyk BikTop Kyba 1:34:08| 12:59 | 00:17
6 711 |boHpapeHko OnekcaHap|Kves 45 1:39:00( 17/:51 04:52
7 701 |Cemexa AHApii Knis 1:40:35( 19:26 | 01:35
8 708 |Yminb Spocnas Kwis 1:48:25| 27:16 | 07:50
9 706 |Nikynb Sipocnas M. IpniHb 31 2:05:53| 44:44 17:28

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 9

Kateropus: Tpeitn 10km XK
Mecro|Homep WUmsa Fopop |Bo3pacr| Bpemsa Qs @7 Qe @y
nvaepa [npeabia.

1 127 |Pohorila Olena Kvis 1:06:59
2 121 |MakcumeHko AnboHa|MupoHiBka 1:09:10| 02:11 | 02:11
3 120 |KoaneHko OneHa |Kuis 1:20:11| 13:12 11:01
4 105 |Konbuosa JlloaMuna |Kuis 1:26:47| 19:48 | 06:36
5 112 |KoBaneHko AHHa Kwvis 1:28:36| 21:37 | 01:49
6 117 |HiukeBuy AHacTtacia |[IpniHb 1:34:05| 27:06 | 05:29
7 130 |MacnsiHHUK AHHa 1:45:43| 38:44 11:38

Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 7

Karteropwus: Tpeﬁn 10xkm Y
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vUiLl. VIUICT. VI
Mecro|Homep Nmsa Fopon Bo3pacrt| Bpems nuaepa |npeawa.
1 129 |Bpurina AHapii Kuis 45 48:58
2 126 |Hrabovenko Serhii IBaHO-® paHKiBCbk 52:19 | 03:21 | 03:21
3 125 |Xmauenko PycnaH Kvis 52:59 | 04:01 | 00:40
4 102 |TperybeHko Mukona |Kuis 55:28 | 06:30 | 02:29
5 115 |dacTteeB Makcum Kwvis 1:02:53| 13:55 | 07:25
6 106 |Hu4yumk IOpko Kwuis 1:04:59| 16:01 02:06
7 128 |MonskoBcbkMin MakcuMm |Kuis 1:09:58| 21:00 | 04:59
8 111 |Oner Koeb6aca CMI1A 1:11:39| 22:41 | 01:41
9 116 |FaBpunenko Masno Kuis 1:12:24| 23:26 | 00:45
10 114 |Kynpees AMutpo Kvis 1:15:19| 26:21 | 02:55
11 110 |ConomeHko Irop Knes 1:20:15| 31:17 | 04:56
12 122 |Ckaukos OnekcaHap |Kues 1:20:59| 32:01 | 00:44
13 131 |MenbHu4yenko Oner 1:22:38| 33:40 | 01:39
14 113 |Metpos Irop benas uepkosb 1:24:25| 35:27 | 01:47
15 119 |Kim Dmitriy Kyiv 1:25:09| 36:11 | 00:44
16 118 |UecapeHko JaHuno Kunis 1:25:24| 36:26 00:15
cxon 123 |Roze Vitali Kiev

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 17

Kateropus: Tpeiin S5km XK

Mecto|Homep Vms Fopoa |Bo3pact|Bpems 2;22;: S;:;L I‘;T
1 505 [dkoBeHko EkaTtepuHa [Kuis 38 37:42
2 502 |Rozhankovska Olga Kyiv 39:29| 01:47 | 01:47
3 508 |OweHko JliogmMuna Kvis 39:34| 01:52 | 00:05
4 512 |®dypmaHoBa AHacTacus [Kuis 41:44| 04:02 | 02:10
5 509 |Yepkacckasi AHHa Kvi 43:04| 05:22 | 01:20
6 522 |KonoTtywkiHa OkcaHa |[KwiB 46:44| 09:02 | 03:40
7 525 |Motizova Veronika Kyiv 50:48| 13:06 | 04:04

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 7

Karteropus: Tpeiitn S5km Y

Mecro|Homep Nma Ffopoa |Bospacr|Bpemsa aLZTépOaT S;;;Q:T
1 524 |Krasnikov Aleksey Kyiv 26:38
2 521 |Glomozda Oleksii YkpaiHka 26:47| 00:09 | 00:09
3 517 |dextapexko Oner Kyiv 32:15| 05:37 | 05:28
4 526 |llemeHTap AHaToniit 34:00| 07:22 01:45
5 511 |HecTtepeHko €sreH |Kyiv 35:20 | 08:42 01:20
6 506 |ConopeHko €rop BacunbkoB 35:51| 09:13 | 00:31
7 523 |KonoTywkiH Muxaino |Kuis 38:39| 12:01 02:48
8 515 |®epopeHko Aptyp |Kuis 38:55| 12:17 | 00:16
9 510 |LWymcbkuii HOpiit Kuis 39:00| 12:22 | 00:05
10 516 |YapkoBcbkuit EBreHin |Kuis 41:03| 14:25 | 02:03
11 514 |Kniwos Muaun Kwi 41:30| 14:52 00:27
12 519 |MoHomapeHko tOpin |Kuis 42:13| 15:35 00:43
13 520 |Verpeta Viadyslav KneB 42:17| 15:39 | 00:04
14 518 IMaenos HOpwuit Knes 27 57:511 31:13 15:34
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Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 14

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:
Kon-Bo

Fopoa

Kwuis

Kunes

Kyiv

IpniHb

Opecca

Kiev

IsaHO-® paHKiBCbK
benas uepkosb
Altadena
Bposapu
Buwropona
MpneHb

Kunes

JbBiB

CkBupa
XMenbHUL KNI
Chicago
Bosipka
Bacunbkos
Ky6a

M. IpniHb
Mapiynonb
MupoHiBka
CMINA
YkpaiHka

06 ee KOJIMYECTBO YYacTHUKOB: 123

51
15
10

w
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(41.5%)
(12.2%)
(8.1%)
(4.1%)
(3.3%)
(2.4%)
(2.4%)
(2.4%)
(1.6%)
(1.6%)
(1.6%)
(1.6%)
(1.6%)
(1.6%)
(1.6%)
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